

Pagos realizados en el Trimestre

Entre 01/01/2019 y 31/03/2019

Pagos realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Pagos realizados en el Trimestre			
		Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal Pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	197,66	6	4.581,40	57	118.877,95
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	204,68	40	358.182,20	817	1.491.672,02
22 - Material, suministros y otros.	174,63	236	1.881.177,07	1933	2.900.380,08
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	180,00	0	0,00	1	7,60
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	214,45	38	270.634,78	175	819.467,38
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	172,58	11	125.180,28	47	179.479,00
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00

Total General:

187,05

331

2.639.755,73

3030

5.509.884,03

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2019
Intereses de demora pagados en el período 2019

16-abr-2019

Fecha de Referencia: 31/03/2019

Intereses de demora pagados en el trimestre	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de Pagos	Importe total de intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones Reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
<u>Total General:</u>	0	0,00

Ayuntamiento de Vélez Málaga - 2019

16-abr-2019

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del Trimestre

Fecha de Referencia: 31/03/2019

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días)	Pendientes de pago al final del Trimestre			
		Dentro periodo legal pago a final del Trimestre		Fuera periodo legal Pago a final del trimestre	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

20 - Arrendamientos y cánones.	2085,91	1	880,28	13	11.283,92
21 - Reparaciones, mantenimiento y conservación.	159,81	25	25.517,98	96	266.847,04
22 - Material, suministros y otros.	904,72	122	1.097.848,15	301	900.301,97
23 - Indemnizaciones por razón del servicio.	1796,55	0	0,00	7	7,60
24 - Gastos de publicaciones.	0,00	0	0,00	0	0,00
26 - Trabajos realizados por Instituciones sin fines de	0,00	0	0,00	0	0,00
2 - Sin Desagregar	0,00	0	0,00	0	0,00

Inversiones Reales**Otros Pagos realizados por operaciones comerciales****Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto**

Inversiones Reales	99,17	11	251.437,39	73	330.298,96
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	106,13	3	94.117,72	18	4.671,60
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	554,51	1334	2.534.094,60	4211	6.973.182,62

Total General:

578,03	1496	4.003.896,12	4719	8.486.593,71
--------	------	--------------	------	--------------